
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в структуру Администрации 
муниципального района   

  

принято Думой муниципального района  29 октября 2012 года 

В соответствии со статьей 32 Устава Парфинского муниципального района 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в структуру Администрации Парфинского муниципального района, 

утвержденную решением Думы муниципального района от 29 января 2008 года № 251, 

дополнив словами «Заместитель Главы администрации муниципального района;». 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2012 

года. 

3. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

29 октября 2012 года 

№ 130 

 


